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GOV - Ministério Dos Negocios Estrangeiros e Comunidades

MNEC - Gabinete Do 
Minstro

MNEC - Direcção Geral De 
Planeamento, Orçamento E 

Gestão

MNEC - Direcção Nacional 
Da Politica Externa

MNEC - Direcção Nacional 
Do Protocolo Do Estado

MNEC - Direcção Geral Das
Comunidades, Assuntos 
Consulares e Migrações 

Mnec - Serviços Dos 
Assuntos Juridicos E 

Tratados

Mnec - Direcção Geral Dos 
Assuntos Economicos E 

Integração Regional

 46,445,325   221,544,235   33,571,896   10,142,044   15,605,100   19,473,504   7,929,852  
Total

02-Despesas

02.01-Despesas com pessoal

02.02-Aquisição de bens e serviço

 20,969,940  

 20,275,385  

02.01.01-Remunerações certas e pe

02.01.02-Segurança Social

02.02.01-Aquisição de bens

02.02.02-Aquisição De Serviços

 20,969,940  

 650,000  

 19,625,385  

 56,388,999  

 21,600  

 7,647,126  

 69,786,358  

 30,961,284  

 28,800  

 2,581,812  

 9,748,152  

 14,400  

 379,492  

 15,588,300  

 16,800  

 15,667,488  

 16,800  

 3,789,216  

02.01.01.01.01-Pessoal Dos Quadr

02.01.01.01.02-Pessoal Do Quadro

02.01.01.01.03-Pessoal Contratad

02.01.01.02.01-Gratificações Per

02.01.01.02.02-Subsídios Permane

02.01.01.02.03-Despesas De Repre

02.01.01.02.04-Gratificações Eve

02.01.01.02.05-Horas Extraordiná

02.01.01.02.08-Subsídio De Insta

02.01.01.02.09-Outros Suplemento

02.01.01.03.04-Reclassificações

02.01.01.03.05-Reingressos

02.01.02.01.03-Abono De Família

02.02.01.00.04-Roupa  Vestuário 

02.02.01.00.05-Material De Escri

02.02.01.00.09-Material De Trans

02.02.01.01.02-Combustíveis E Lu

02.02.01.01.05-Publicidade Dos A

02.02.01.09.09-Outros Bens

02.02.02.00.01-Rendas E Aluguere

02.02.02.00.02-Conservação E Rep

02.02.02.00.03-Comunicações

02.02.02.00.05-Água

02.02.02.00.06-Energia Eléctrica

02.02.02.00.07-Publicidade E Pro

02.02.02.00.08-Representação Dos

02.02.02.00.09-Deslocação E Esta

02.02.02.01.00-Vigilância E Segu

02.02.02.01.01-Limpeza  Higiene 

02.02.02.01.03.01-Assistência Té

 10,782,576  

 3,893,928  

 3,341,544  

 260,100  

 2,691,792  

 100,000  

 550,000  

 2,030,000  

 17,171,079  

 12,626,412  

 2,317,116  

 602,104  

 517,176  

 7,500,000  

 24,512,916  

 2,019,152  

 6,294,123  

 21,600  

 689,169  

 2,592,657  

 1,406,620  

 2,608,680  

 350,000  

 20,000,000  

 3,026,340  

 7,104,401  

 2,296,070  

 7,159,850  

 950,000  

 11,086,826  

 5,797,872  

 2,519,818  

 24,108,864  

 1,708,392  

 5,144,028  

 28,800  

 2,581,812  

 7,987,272  

 478,632  

 1,282,248  

 14,400  

 379,492  

 12,511,416  

 51,624  

 3,025,260  

 16,800  

 11,514,432  

 3,001,224  

 1,078,128  

 73,704  

 16,800  

 150,000  

 2,139,216  

 1,500,000  

 6,227,100  

 1,697,952  

 4,800  

 7,925,052  

 4,800  

 56,410,599  

 77,433,484  

 30,990,084  

 2,581,812  

 9,762,552  

 379,492  

 15,605,100   15,684,288  

 3,789,216  

 7,929,852  

 46,445,325   219,544,235   33,571,896   10,142,044   15,605,100   19,473,504   7,929,852  
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MNEC - Gabinete Do 
Minstro

MNEC - Direcção Geral De 
Planeamento, Orçamento E 

Gestão

MNEC - Direcção Nacional 
Da Politica Externa

MNEC - Direcção Nacional 
Do Protocolo Do Estado

MNEC - Direcção Geral Das
Comunidades, Assuntos 
Consulares e Migrações 

Mnec - Serviços Dos 
Assuntos Juridicos E 

Tratados

Mnec - Direcção Geral Dos 
Assuntos Economicos E 

Integração Regional

03-Activos E Passivos

02.06-Transferências

02.08-Outras Despesas

03.01-Activos Não Financeiros

 5,200,000  

02.06.01-Para Governos Estrangeir

02.06.02-Organismos internacionai

02.08.01-Seguros

03.01.01-Activos Fixos

 5,200,000   78,000,000  

 6,286,152  

 1,414,000  

 2,000,000  

02.02.02.09.09-Outros Serviços

02.06.01.09.01-Outros Transferên

02.06.01.09.03-Id Outros Transfe

02.06.02.01.01-Quotas A Organism

03.01.01.02.01.01.01-Viaturas Li

 424,306  

 5,200,000  

 9,845,181  

 78,000,000  

 6,286,152  

 2,000,000  

 84,286,152  

 1,414,000  

 2,000,000  

 2,000,000  


